B

BAUMASCHINEN

MIETPARKLISTE

H -

Mfl CHINEN 1

P
N K, igshofen (oberhalb DBI}I l;ﬁili

© Deubacher Strale 12 /7 709343615921 - 0 f Baumaschinen - HBH
97922 Lauda-Kdnigshofen &4 info@baumaschinen-hbh.de baumaschinen_hbh



IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII|HZ{'I||IIIIII

BAUMASCHINEN

KONTAKT UNSER PROGRAMM FUR SIE

J 09343615 921-0
B 09343615921-9
& info@baumaschinen-hbh.de

J 09343615921 -5
B 09343 615921-9
& info@baumaschinen-hbh.de

J 09343615921 -7
1B 09343 615921-9
& info@baumaschinen-hbh.de

J 09343615 921-6
B 09343615921-9
& rechnungen@baumaschinen-hbh.de

& 09343 615921-0
B 09343615921-9
8 info@baumaschinen-hbh.de

®

Stichwort-

verzeichnis
auf Seite 73 - 75

Alle Preise verstehen in Euro und zuzlglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer.



FACHMARKT

In unserem groRen Fachmarkt
erwartet Sie auf fast 2.700 m? ein
breites Sortiment an hochwertigen
Werkzeugen und Gartengeraten
namhafter Hersteller! Wir liefern nur
geprufte Ware und fuhren auch die
UVV-Prafungen fur Sie durch.

Gerne beraten wir Sie unverbindlich

zu den Themen: Baustellen-
ausstattung, PSA, Werkzeuge,
Husqvarna, Gartentechnik, Kleingerate,
Maschinen, Stromgeneratoren,
Aggregate und vieles mehr...

Ein frischer Kaffee macht lhren
Aufenthalt noch angenehmer!

HUSQVARNA FACHHANDLER

b=H

MASCHINEN

Entdecken Sie unser
Husqgvarna Sortiment!

Neben Rasenmahern fihren wir auch
Mahrobotern und Aufsitzrasenmaher
und weitere Gartengerate wie
Heckenscheren, Blasgerate

und Hochentaster.

In unserem Angebot finden Sie zudem
Hochdruckreiniger, Nass- und
Trockensauger, Motorsagen und
vieles mehr!




Telefon 09343 615921 0

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII||HZH||IIIIII

BAUMASCHINEN

Service, Reperatur und Dienst-
leistungen! Wir verflgen Uber eine
eigene, moderne und gut aufgestellte
Fachwerkstatt. Wir reparieren
Maschinen jeglicher Art und fuhren
auch UVV-Prufungen durch. Unsere gut
ausgebildeten Monteure helfen Ihnen
gerne weiter und stehen Ihnen mit Rat
und Tat zur Seite.

Gerne unterbreiten wir Ihnen einen
unverbindlichen Kostenvoranschlag .

Dariiber hinaus priifen wir TOV fiir lhre
Schlepper und Anhanger!

Gibt es in Threm Betrieb Mitarbeiter,
die einen Kran fihren? Gut geschultes
Personal ist wichtig fUr Ihren Betrieb.
Zusammen mit unseren Dozenten
konnen wir Ihnen ein gut strukturiertes
Weiterbildungsprogramm fur lhre
Mitarbeiter anbieten.

Unsere Schulungskurse bieten
detallierte technische Informationen
Uber die berufsgenossenschaftlichen
Vorschriften, wobei insbesondere auf
die in diesen Maschinen eingesetzten
hydraulischen und elektrischen
Systeme eingegangen wird.

Kranfiihrerschulungen

Hebebiihnenschulungen

Gabelstapler-Fiihrerschein

Gerne priifen wir lhre PSA
gegen Absturz. Wir fiihren
auch Unterweisungen

zur Absturzsicherung durch.



MIETPARK

Vom Profi fur den Profi und fir alle, die
wie Profis arbeiten!

Egal, ob Sie Baumaschinen, Baugerate,
Ausstattungen, Werkzeuge oder
Gartengerate mieten, kaufen oder
reparieren mochten oder Sie unsere Be-
ratung brauchen - Sie dirfen uns beim
Wort nehmen!

In unserem Mietpark fihren wir Gber
500 Baumaschinen und Baugerate

in Profiqualitat - firr jeden Einsatz die
passende Maschine. Egal, ob Sie Bau-
maschinen, Baugerate, Gartengerate
oder Werkzeuge flr Ihre Baustelle oder
Ihr privates Bauprojekt benétigen, wir
statten Sie aus!

J3NHIeA

natusd . natsim , SR

G

BAUMASCHINEN

UNSER SERVICE FUR SIE
ZUFUHR UND ABHOLUNG
Maschinengewicht bis 4,9 km 5 - 14,9km 15 - 29,9km ab 30 km
0-80t 65,- 80,- 95,- auf Anfrage
8,0-159t 115,- 130,- 150,- auf Anfrage
16,0 - 23,9t 150,- 160,- 175,- auf Anfrage
24,0 - 29,0t 180,- 195,- 215,- auf Anfrage

VERSICHERUNG UND SELBSTBEHALT

Die Versicherung fur die Gerate betragt 10 % vom Mietpreis und wird extra berechnet. Im
Schadensfall gilt entsprechender in der Tabelle versehener Selbstbehalt:

A: 250,- B:500,- C:1.000,- D:2.500,-
Selbstbeteiligung bei Diebstahl: 10% vom Maschinenwert, mind. 1500,-
REINIGUNG

Das Gerat wird gereinigt zurlickgebracht. Kann das Gerat nicht vom
Mieter gereinigt werden, fallt folgender Stundensatz an:

Reinigungspersonal inkl. Strom, Wasser und Entsorgungskosten: 90,- Euro/Stunde

BERATUNG

* Auswahl der richtigen Maschinen und Gerate fur ihr Projekt
* Ankauf und Verkauf von Baumaschinen und Baugeraten
* Finanzierung und Leasing

TRANSPORT SEITE 68

Lkw mit Ladekran inkl. Fahrer

REPARATUR UND DIENSTLEISTUNGEN SEITE 72

UVV-Prifungen

SCHULUNGEN: WIR BILDEN IN THEQRIE UND PRAXIS AUS SEITE7

¢ Gabelstapler-, Hubarbeits- und Hebebihnen-Flihrerschein
* KranfUhrerschein
* Unterweisung in PSA gegen Absturz



10 |

ELEKTROBAGGER/HYBRIDBAGGER

his2 t
Lange
Breite
Hohe
Grabtiefe

MINI- / KOMPAKTBAGGER

Bis 1,0 t
Lénge
Breite
Héhe
Grabtiefe
Bis1,6t
Lange
Breite
Hoéhe
Grabtiefe
Bis 2,5 t
Lange
Breite
Hoéhe
Grabtiefe

MS 01
369 cm
98 cm
232 cm
220 cm

MS 01
291 cm
70 cm
215 cm
150 cm
MS 01
364 cm
99 cm
227 cm
224 cm
MS 03
393 cm
145 cm
252 cm
260 cm

Mietpreis / Tag bei Mietdauer

1-4
165,-

5-19
143,-

ah20
121,-

Mietpreis / Tag bei Mietdauer

1-4
121 -

143,-

SESBI

5-19
DOR

124

135,-

ah20
77,

99,-

1237

VS /SB

10%/C

VS /SB

10%/C

10%/C

10%/C

MINI- / KOMPAKTBAGGER
Bis 3,5 t MS 03
Lange 488 cm
Breite 154 cm
Hoéhe 235cm
Grabtiefe 253 cm
Bis 5,0 t MS 03
Lange 522 cm
Breite 196 cm
Hbéhe 255 cm
Grabtiefe 335cm
Bis 9,0 t MS 08
Lange 607 cm
Breite 225 cm
Héhe 271 cm
Grabtiefe 402 cm

Mietpreis / Tag bei Mietdauer

1-4
187,-

198,-

242 -

5-19
165,-

176,-

220,-

ah20
143,-

154,-

198,-

G

BAUMASCHINEN

VS /SB

10%/C

10%/C

10%/C

SERVICE
BAGGER

DUMPER

RADLADER
TELESKOPLADER

VERDICHTUNGS-
MASCHINEN

KRANE

HEBEBUHNEN
HEBEGERATE

STROMERZEUGER
KOMPRESSOREN

BAUGERATE
INNENAUSBAU

CONTAINER

GARTEN
HEIZER

LKW
ANHANGER

11



b=H

MASCHINEN
. Mietpreis / Tag bei Mietdauer
ANBAUGERATE o o | e SERVICE
Hydr. Erdbohrgerit MS01/03 Bis6,0t 88- 66,- 44.-  10%/C
Universal-Greifer Bis 2,0t 22,- 17,- 14,- 10%,/C

Bis5,0t 33, 28,- 22- 10%/C BAGGER
Bis9,0t 44, 39~ 33- 10%/D
Olquick Bis 20t 77 66, 55- 10%/D
Olquick Bis 30t 99,- 77-  67- 10%/D

DUMPER
Betonschere Bis2,0t 121,- 99,- 77,- 10%/C
Bis3,5t 154,- 132- 110,- 10%/C
i - - - 0,
Bis5,0t 187, 165, 143, 10%/C RADLADER

e SIS Bis9,0t 209, 187, 165 10%/C tarexosaner
blquick Bis 20t 286, 264 242, 10%/D
blquick Bis 30t 353, 330- 308, 10%/D

Hydraulikhammer Bis1,0t 77- 61, 40,- 10%/C VERDICHTUNGS-
— - Bis2,0t 88- 66 44- 10%/C MASCHINEN
MOBILBAGGER Mietpreis / Tag bei Mietdauer Vs /B Bis35t 110, 88, 66, 10%,C
14 519 b2 Bis50t 132- 110~ 88- 10%/C
Bis 10 t MS08 198- 176~ 154, 10%/C Bis9,0t 165- 143- 121- 10%/D KRANE
Lange 587 cm Olquick Bis 20t 220~ 198- 176,- 10%/D
g ﬁlqllil:k Bis 30t 275,- 242- 220, 10%/D
Breite 235¢cm . _ . T
Hohe 310 em Anbauverdichter MS08/10 Bis18t 88,- 66,- 56,- 10%,/D HEREGERATE
. Seperator MS03/08 Bis16t 84, 74,- 64,- 10%/C
Grabtiefe 430 cm
- Baumschere 190 mm MS03 Bis60t 90, 80,- 70, 10%/C
Bis 14 t MS10 231- 209, 187, 10%/D . — i STROMERZEUGER
" Brecherliffel Olquick Bis 30t 385, 355,- 315, 10%/D KOMPRESSOREN
Lange 607 cm .
Breite 250 om Siehldffel Bis2,0t 20, 15,- 12,- 10%/C
Hohe 315 em Bis5,0t  30,- 25,- 20, 10%/C BAUGERATE
. Bis9,0t 40,- 35,- 30,- 10%/C INNENAUSBAU
Grabtiefe 433 cm .
Olquick Bis 20t 70,- 60,- 50,- 10%/C
Bis18 t MS10 285,- 220, 170,- 10%/D v . i .
L 931 cm Olquick Bis 30t 90, 70,- 60,- 10%/C CONTAINER
Breite 369 cm
Hohe 325 cm T
Grabtiefe 581 cm HEIZER
LKW
ANHANGER

13



14

KETTENBAGGER

Bis 15 t
Lange
Breite
Hoéhe
Grabtiefe
Bis 23 t
Lange
Breite
Hohe
Grabtiefe

MS 10
760 cm
250 cm
285 cm
552 cm

QQ 70/50
970 cm
270 cm
305 cm
610 cm

Mietpreis / Tag bei Mietdauer

1-4
308,-

396,-

5-19
264,

330,-

ah 20
242 -

264,-

VS /SB

10%/D

10%/D

DUMPER / RADDUMPER
Nutzlast his 700 ky
Lange 182 cm
Breite 69,5 cm
Eigengewicht 415 kg
Nutzlast his 1.200 ky
Lange 236 cm
Breite 96 cm
Eigengewicht 730 kg
Nutzlast his 1.600 ky
Lange 236 cm
Breite 95 cm
Eigengewicht 919 kg
Nutzlast his 2.000 ky
Lange 300 cm
Breite 143 cm
Eigengewicht 1800 kg

1-4
94,

110,-

143,-

145,-

Mietpreis / Tag bei Mietdauer

5-19
77,-

88,-

121.,-

125,-

G

BAUMASCHINEN

VS /SB

10%/C

10%/C

10%/C

10%/C

SERVICE
BAGGER

DUMPER

RADLADER
TELESKOPLADER

VERDICHTUNGS-
MASCHINEN

KRANE

HEBEBUHNEN
HEBEGERATE

STROMERZEUGER
KOMPRESSOREN

BAUGERATE
INNENAUSBAU

CONTAINER

GARTEN
HEIZER

LKW
ANHANGER

15



16

mit Selbstlademulde

Nutzlast

Breite

Eigengewicht

mit drehbarer Mulde (+/- 90°)
Nutzlast

Breite

Eigengewicht

700 kg
76 cm
600 kg

1.000 kg
99 cm
970 kg

Mietpreis / Tag bei Mietdauer

1-4
110,-

142,-

5-19
99,-

121,-

ah20
88,-

94,

VS /SB

10%/C

10%/C

G

BAUMASCHINEN

AKKUDUMPER

mit Selbstlademulde
Nutzlast

Breite
Eigengewicht
Akkuleistung
Ladezeit
Akkuladegerat

700 kg

75,8 -105 cm
740 kg

48V, 120 Ah
3h/100%

3 kW 80-240V

Mietpreis / Tag bei Mietdauer

1-4
162,-

5-19
141,-

ah20
124,-

Vs /B

10%/C

SERVICE
BAGGER

DUMPER

RADLADER
TELESKOPLADER

VERDICHTUNGS-
MASCHINEN

KRANE

HEBEBUHNEN
HEBEGERATE

STROMERZEUGER
KOMPRESSOREN

BAUGERATE
INNENAUSBAU

CONTAINER

GARTEN
HEIZER

LKW
ANHANGER

7



18

KOMPAKTLADER

0,35 m*
Lange
Breite
Hoéhe
Gewicht

RADLADER AVANT 745

0,4 m?
Lange
Breite
Hoéhe
Gewicht

ANBAUGERATE AVANT

Wildkrauthiirste aus Stahl
Breite eingefahren
Baumstumpffrise
Schneidscheibendurchmesser
Breite

320 cm
152 cm
196 cm

2,5t

306 cm
132 cm
206 cm

1,8t

600 mm

540 mm
840 mm

Mietpreis / Tag bei Mietdauer

1-4
140,-

5-19
120,-

ah20
100,-

Mietpreis / Tag bei Mietdauer

1-4
140,

5-19
120,-

ah 20
100,-

Mietpreis / Tag bei Mietdauer

1-4
40,-

90,-

5-19
35,-

75,-

ah20
30,-

55~

VS /SB

10%/C

Vs /SB

10%/C

VS /5B

10%/B

10%/B

b=H

MASCHINEN

RADLADER
0,9 m®
Lange 545 cm
Breite 180 cm
Hohe 247 cm
Gewicht 52t
ANBAUGERATE
Kehrmaschine mit Wassertank
Breite 2300 mm
Leergewicht 440 kg
Burstendurchmesser 520 mm
4-in-1-Schaufel
Breite 180 cm
Volumen 0,8 m3

Mietpreis / Tag bei Mietdauer

1-4
130,-

5-19
110,-

ah20
90,-

Mietpreis / Tag bei Mietdauer

1-4
88,-

35,-

5-19
66,-

257

ah20
55,-

15,-

VS /SB

10%/C

VS /SB

10%/B

10%/B

SERVICE

BAGGER

DUMPER

RADLADER
TELESKOPLADER

VERDICHTUNGS-
MASCHINEN

KRANE

HEBEBUHNEN
HEBEGERATE

STROMERZEUGER
KOMPRESSOREN

BAUGERATE
INNENAUSBAU

CONTAINER

GARTEN
HEIZER

LKW
ANHANGER

19



b=H

MASCHINEN
SERVICE
BAGGER
DUMPER
RADLADER
TELESKOPLADER
Mietpreis / Tag bei Mietdauer VERDICHTUNGS-
TELESKOPLADER DREHBAR A T e
bis16m /3,5t 330 270~ 220,- 10%/D
Gewicht 12,96t T
Nutzlast 35t
bis18m /5t 375,- 308;- 242,-  10%/D
Gewicht 15,35 HEBEBDHNEN
HEBEGERATE
Nutzlast 5t
his26 m /6 t 441 .- 396,- 308,- 10%/D
) STROMERZEUGER
Gewicht 19t KOMPRESSOREN
Nutzlast 5t
Mietpreis / Tag bei Mietdauer BAUGERATE
n VS /SB INNENAUSBAU
ZUBEHOR 1-4 5-19 ah 20 /
Mietpreis / Tag hei Mietdauer Seilwinde 70,- 50,- 35,- 10%/D
TELESKOPLADER STARR " B s Vs /sB Traglast bis 3 t CONTAINER
6m/25t 176,- 154, 132, 10%/D Arheitskorh 85,- 55,- 40,- 10%/D
Gewicht 4,7t mit Fernsteuerung GARTEN
Nutzlast 25t Traglast bis 1 t HEIZER
13m/4t 242- 209 176 10%/D Schaufel 55  35- 20, 10%/D
Gewicht 10,8t Traglast 500 kg LKW
Nutzlast 4t Volumen 1,3 m? NHANCER

el



G

BAUMASCHINEN

SERVICE
BAGGER
DUMPER
RADLADER
TELESKOPLADER
VERDICHTUNGS-
MASCHINEN
KRANE
= Mietpreis / Tag bei Mietdauer
RUTTELPLATTEN REVERSIERBAR "' ° """ > vs/s HEBERHNEN
- a a HEBEGERATE
Bis 200 ky 49,- 38,- 28,- 10%/B
Mietpreis / Tag bei Mietdauer Arbeitsbreite 450 mm
STAMPFER 14 o wag /S8 . STROMERZEUGER
- - a Bis 250 ky 55,- 44 - 33,- 10%/B KOMPRESSOREN
70 ky 39,- 33, 22 10%/B Arbeitsbreite 450 mm
ArPe|tsbre|te | 280 mm Bis 400 kg 66,- 55 44,  10%/C BAUGERATE
Mit 4-Takt Benzinmotor Arbeitsbreite 500 mm INNENAUSBAU
Bis 600 ky e 66,- 55,- 10%/C
= = Mietpreis / Tag bei Mietdauer . .
RUTTELPLATTEN VORWARTSLAUFEND R Arbeitsbreite 750 mm CONTAINGR
Bis 800 k 88,- 77,- 66,- 10%/C
Bis 50 kg 31, 25- 21 10%/B 9 o/
. . Arbeitsbreite 800 mm
Arbeitsbreite 350 mm GARTEN
Bis 100 ky SOR 33, 28, 10%/B o Mietpreis /Tag bei Mietdauer HEIZER
: - ZUBEHOR VS /SB
Arbeitsbreite 500 mm 1-4 5-19 ah20
Bis 150 ky 44.- 39,- 33,- 10%/B Pflasterplattensatz bis 400 kg 15,- 11,- 9,- - LKW
Arbeitsbreite 500 mm ab 400 kg 28, 21, 18- _ ANHANGER

22 23



24 |

TANDEMWALZE

bis 1470 kg

Arbeitsbreite
Zentrifugalkraft

Leistung
Arbeitsgeschwindigkeit
Transportgeschwindigkeit

KOMBIWALZE

his 2400 ky
Arbeitsbreite
Zentrifugalkraft
Leistung
Fahrgeschwindigkeit

Schneidscheibe
Andriickrolle 45°
Andriickrolle 2°
Kantenschneidgerit
Rundumkennleuchte
ROPS klappbar

800 mm
65 KN
12,5 kW
12 m/min
39 m/min

1000 mm
24/32

18,4 kKW
0-9,0 km/h

Mietpreis / Tag bei Mietdauer

1-4
O

5-19
82,-

ah20
71,-

Mietpreis / Tag bei Mietdauer

1-4
126,-

5-19
110,-

ah20
99,-

VS /SB

10%/C

VS /SB

10%/D

GRABENWALZE

Bomag BMP 8500
Gewicht
Arbeitsbreite

WALZENZUG

Bomay BW 177 D-4
Gewicht
Arbeitsbreite
Bomag BW 213 D-4
Gewicht
Arbeitsbreite

1670 kg
850 mm

75t
1836 mm

13t
2130 mm

Mietpreis / Tag bei Mietdauer

1-4
93,-

5-19
82,-

ah20
72,-

Mietpreis / Tag bei Mietdauer

1-4
165,-

220,-

5-19
143,

198,-

ah 20
115,-

176,-

G

BAUMASCHINEN

VS /SB

10%/C

Vs /SB

10%,/D

10%,/D

SERVICE
BAGGER

DUMPER

RADLADER
TELESKOPLADER

VERDICHTUNGS-
MASCHINEN

KRANE

HEBEBUHNEN
HEBEGERATE

STROMERZEUGER
KOMPRESSOREN

BAUGERATE
INNENAUSBAU

CONTAINER

GARTEN
HEIZER

LKW
ANHANGER



G

BAUMASCHINEN

SERVICE
BAGGER
DUMPER
m Mietpreis / Tag bei Mietdauer
VS /SB
SCHERENBUHNEN a s Y
Arbeitshiihe 9,9m 111~ 94 72 10%/C TELESOPLADER
Gewicht 25t
Nutzlast 450 kg
VERDICHTUNGS-
LxBxHincm 244x117x228 MASCHINEN
Diesel
MINIKRAN Mietpreis /Tag bei Mietdauer Vs /B Arheitshihe 12m 132~ 110, 88 10%/D "
1= 5719 ah20 Gewicht 3t
- - - [}
T 400 500k 60, 40, 30, 10%/8 Nutzlast 227 kg
raglanigkel € LxBxHincm 398x160x271 G LAY
Hakenhohe 45-6,0m HEBEGERATE
Mauerhohe 3,75-5,25m . Mietpreis / Tag hei Mietdauer
Gewicht 2.050 kg ELEKTROSCHERENBUHNEN 1-4 5-19 ah 20 Vs /58 STROMERZEUGER
Arbeitshihe 8m 88- 66- 44 10%/C KOMPRESSOREN
ZUBEHﬁR Mietpreis / Tag bei Mietdauer Vs /s Gewicht 151
1-4 5-19 ah20 .
- Nutzlast 227 kg BAUGERATE
Universalzange 10,- 8,- 6,- 10%/B ) INNENAUSBAU
. LxBxHincm 188x80x210
Tragfahigkeit 400kg e
e Arheitshohe 10m 110,- 88,- 68,- 10%,/C
Greifweite 125 - 760 mm
. Gewicht 1.9t CONTAINER
Krangreifer PE1 13- 11- 8,- 10%/B
s Nutzlast 250 kg
Tragfahigkeit 1.250kg
o LxBxHincm 239x81x235
Greifweite 900-1.000mm — GARTEN
I . Arbeitshohe 12m 132,- 110, 88, 10%/D HEIZER
Greifhohe (Klein- 300mm .
format Steinen) Gewicht 2.8t
Greifhdhe (GroR- 500 - 625 mm hutzlest SIS ww
format Steinen) LxBxHincm 226x115x235



PKW-BUHNE

Arbeitshdhe
Fuhrerscheinklasse
Gewicht

Nutzlast

seitliche Reichweite
AbstitzmaRe

Diesel

ANHANGERBUHNE

Arbeitshdhe
Plattformhohe
Seitl. Reichweite
Gewicht
Korblast
LxBxHincm
Abstutzmafe

35t

250 kg

16 m
6,5x4,5m

18 m

16 m

10,9 m

2.100 kg

215 kg
635x178x220
3,8x3,8m

Mietpreis / Tag bei Mietdauer

1-4 5-19 ah20
805 278,- 252,-

Mietpreis / Tag bei Mietdauer
1-4 5-19 ah 20
231,- 198,- 176,-

VS /SB

10%/D

VS /5B

10%/D

GELENKBUHNEN

Arbeitshdhe

Max. seitl. Reichweite
Gewicht

Korblast
LxBxHincm
Elektro

Arbeitshdhe

Max. seitl. Reichweite
Gewicht

Korblast
LxBxHincm
Diesel

12m

6,78 m

3,6t

200 kg
417x117x198

16 m

12,3 m

6.8t

230 kg
643x230x220

Mietpreis / Tag bei Mietdauer
1-4 5-19 ah 20
165, 132,- 110,

209,- 182, 149-

G

BAUMASCHINEN

VS /SB

10%/D

10%/D

SERVICE
BAGGER

DUMPER

RADLADER
TELESKOPLADER

VERDICHTUNGS-
MASCHINEN

KRANE

HEBEBUHNEN
HEBEGERATE

STROMERZEUGER
KOMPRESSOREN

BAUGERATE
INNENAUSBAU

CONTAINER

GARTEN
HEIZER

LKW
ANHANGER



3650 e

G

BAUMASCHINEN

M) ey

2101234567890

& SERVICE
19
i 8
e
=% 0 LK
: e 18 BAGGER
] g e 15
- . me,i 14
44 k 3
2 DUMPER
L : Lo
o {—t——1 10
i .'C.‘: .l\._. s
i ! il 8 RADLADER
EmE 3’5 . TELESKOPLADER
A :
L] 5
o Mietpreis / Tag bei Mietdauer oS
i H L 3 letpreis VS /SB MASCHINEN
| 3 anb LEITERAUFZUG 4 s a2 /
1 250 kg /12,3 m 83,- 72,- 60,- 10%/B
; Gewicht 80 kg KRANE
LxBincm 220 x 80
Mietpreis / Tag bei Mietdauer Mietpreis / Tag bei Mietdauer HEVESNMEN
i HEBEGERATE
RAUPENARBEITSBUHNE 14 519 e VSIS SCHUTTRUTSCHEN 14 509 apzp /B
Arheitshihe 199m 330, 275- 220,- 10%/D 1 Satz = 10 m inkl. Trichter 35,- 20,- 10,- = —
TROMERZEUGER
Max. seitl. Reichweite 81m Gewicht/Stlck ca. 9,5 kg KOMPRESSOREN
Gewicht 2,66t LxBincm 100 x 40
Korblast 230 kg BAUGERATE
LxBxH incm 375x78x199 INNENAUSBAU
Diesel
CONTAINER
Mietpreis / Tag bei Mietdauer Mietpreis / Tag bei Mietdauer GARTEN
VS /SB = VS /SB
PSA GEGEN ABSTURZ e L GABELSTAPLER - ELEKTRO/DIESEL . ° ' " '~ . Vs/s e
mit Auffanggurt hisl40 kg 11- 9 7,- 10%/8B Tragkraft 2.000ky 132- 110, 88- 10%/C
Tragkraft 2500kgy 154, 132, 110, 10%/C LKW
Tragkraft 3.000ky 165- 143 121- 10%/C ANHANGER

31



32

HEBEGERATE

Trittstufenversetzzange
Offnungswinkel
Eintauchtiefe
Backenlange
Tragfahigkeit
L-Steinzange
Offnungswinkel
Tragfahigkeit
Rasengitterzange
Offnungswinkel
Tragfahigkeit
Quadersteinzange
Offnungswinkel
Tragfahigkeit
Schachtversetzzange
Offnungswinkel
Tragfahigkeit
Vakuum-Handverlegegeriit
Lange x Breite
Eigengewicht
Tragfahigkeit
Akku-Kapazitat
Sterntraverse
Offnungswinkel
Tragfahigkeit

0-560 mm
180 mm
350 mm

500 kg

50 - 250 mm
2000 kg

300 -500 mm
250 kg

200 - 800 mm
750 - 1500 kg

625 - 1500 mm
2500 kg

300 x 180 mm
1,5 kg
120 kg
2,2 Ah

1000 - 2000 mm
500 -8000 kg

Mietpreis / Tag bei Mietdauer

1-4

22,-

22,-

22,

22,

32,-

28,-

32,-

5-19

17,-

17,-

17,-

47=

27,-

22,-

27,-

ah 20

12,-

15,-

12,-

42°

22,

17,-

22,

VS /5B

10%/B

10%/B

10%/B

10%/B

10%/B

10%/B

10%/B

STROMERZEUGER

Bis 2 kW
Gewicht
Spannung
Bis 6 kW
Gewicht
Spannung
Bis 10 kVA
Gewicht
Spannung
Bis 20 kVA
Gewicht
Spannung
Bis 40 kVA
Gewicht
Spannung
Bis 60 kVA
Gewicht
Spannung

ca. 18 kg
230V

ca. 34 kg
230/400 V

ca. 85 kg
230/400V

ca. 820 kg
230/400V

ca. 1.050 kg
230/400 V

ca. 1.800 kg
230/400 V

Mietpreis / Tag bei Mietdauer

1-4
28,-

S

557

99,-

143,-

187,-

5-19
22,-

28,-

44,

e

121,-

154,-

ah20
17,-

22,-

33,-

515,

121,-

G

BAUMASCHINEN

VS /SB

10%/B

10%/B

10%/C

10%/C

10%/C

10%/C

SERVICE
BAGGER

DUMPER

RADLADER
TELESKOPLADER

VERDICHTUNGS-
MASCHINEN

KRANE

HEBEBUHNEN
HEBEGERATE

STROMERZEUGER
KOMPRESSOREN

BAUGERATE
INNENAUSBAU

CONTAINER

GARTEN
HEIZER

LKW
ANHANGER

133



G

BAUMASCHINEN

SERVICE
BAGGER
DUMPER
RADLADER
TELESKOPLADER
VERDICHTUNGS-
MASCHINEN
KRANE
Mietpreis / Tag bei Mietdauer HEBEBUHNEN
KDMPRESSURE“ 1-4 5-19 ah 20 VSISB HEBEGERATE
3Imd 65,- 55,- 45,- 10%/C
Atlas Copco z.B.XAS 57 KD STROMERZEUGER
Druck 70 bar KOMPRESSOREN
Gewicht 745 kg
LxBxHincm 374x134x136 BAUGERATE
INNENAUSBAU
s Mietpreis / Tag bei Mietdauer
ZUBEHOR vy e o | CONTAINER
Drucklufthammer 10kg 14- 12,- 10,- 10%/B
Mietpreis /Tag bei Mietdauer Drucklufthammer 20 ky 17,- 14,- 12, 10%/B T
LICHTGIRAFFE Vs/sB F— HEIZER
1-4 5-19 ah 20 SpitzmeiRel 5, 4,- 3 i
6xL500W /9,4m 132 110 77 10%/C FlachmeiBel B by 3- -
Gewicht 850 kg SpatenmeifRel 8, 6,- 45 - LKW
Spannung 230/400 V 20 m Schlauch 4,- 3- 27 - ANHRIGER

34 35



36 |

Mietpreis / Tag bei Mietdauer

HOCHDRUCKREINIGER 4 s18  ab
Bis 130 har 44 - 33,- 22,-
Leistung 600 I/h
Spannung 230V
LxBxHincm 30x33x80

Mietpreis / Tag bei Mietdauer

DAMPFSTRAHLER 4 s18 abe
Bis 160 har HeiBwasser  55,- 44 - 33,-
Leistung 1160 I/h
Spannung 400V
LxBxHincm 105x80x100

VS /5B

10%/B

VS /SB

10%/C

NASS- UND TROCKENSAUGER

Luftmenge 3700 1/h
Spannung 230V
Behalterinhalt 421
Luftmenge 2x37001/h
Spannung 230V
Behalterinhalt 701

Mietpreis / Tag bei Mietdauer

1-4
22,-

44,-

Mietpreis / Tag bei Mietdauer

SCHMUTZWASSERPUMPEN
GroBe C 230V
Grife B 400V
GrofBe A 400V
Bauschlauch 20m

1-4
28,-
33-
44.-
11,-

5-19
18,-

SO

5-19
22,
28,
39,-
9,

ah20
12,-

33,-

ah 20
17,-
22,
33.-

Te

G

BAUMASCHINEN

VS /SB

10%/B

10%/B

VS /SB
10%/B
10%,/C
10%,/C

SERVICE
BAGGER

DUMPER

RADLADER
TELESKOPLADER

VERDICHTUNGS-
MASCHINEN

KRANE

HEBEBUHNEN
HEBEGERATE

STROMERZEUGER
KOMPRESSOREN

BAUGERATE
INNENAUSBAU

CONTAINER

GARTEN
HEIZER

LKW
ANHANGER

37



38|

ELEKTROHAMMER

Bis 7 ky 230 V

zum Bohren und Meif3eln
Bis 12 kg 230 V

zum Bohren und Meifdeln
Bis 30 ky 230 V

zum Meifeln

MEISSEL UND BOHRER

SpitzmeifRel
FlachmeiBel
Spatenmeif3el
Bohrer SDS max
Bohrer SDS max
Bohrer SDS max

BAU-LASER

2 Achsen inkl. Stativ und
Messlatte

3 Achsen inkl. Stativ und
Messlatte

KANAL-BAU-LASER

Arheitshereich

his 30 mm
his 40 mm
his 50 mm

Mietpreis / Tag bei Mietdauer
1-4 5-19 ah20
33,- 28,- 22,-

44.- 33,- 22,

515~ 44.- 8-

Mietpreis / Tag bei Mietdauer
1-4 5-19 ah 20

Sr 2,- 1,-
Sr 2,- 1,-
Gir 4,- 2,-
10,- 6,- 4.-
16,- 10,- 6,-
20,- 14, 10,-

Mietpreis / Tag bei Mietdauer
1-4 5-19 ah20
33,- 28,- 22,-

43,- S8 25

Mietpreis / Tag bei Mietdauer
1-4 5-19 ah20
SO 33,- 28,-

VS /SB

10%/B

10%/B

10%/C

VS /5B

VS /SB

10%/B

10%/B

VS /5B

10%/B

NIVELLIERGERAT
VergriRerung 24-fach

KERNBOHRGERAT
Bohrhereich 51-250 mm
Inkl. Bohrstander und
Wasserpumpe
Spannung 230V
FREIHANDBOHRGERAT
Bohrhereich 51 -150 mm
Spannung 230V
MAUERSTEINBANDSAGE
Schnitthohe 508 mm
Gewicht 203 kg
Spannung 423V
Lange in cm 71 cm

AR
BAUMASCHINEN
Mietpreis / Tag hei Mietdauer

1-4 5-19 ah20
22, 17,- 12,- 10%/A

VS /SB

Mietpreis / Tag bei Mietdauer
1-4 5-19 ah 20
Ly 66,- 515, 10%/B

VS /SB

Mietpreis / Tag bei Mietdauer

VS/SB
1-4 5-19 ah20
44.- 33,- 22, 10%/B
Mietpreis /Tag bei Mietd
ietpreis / Tag bei Mietdauer vs /s

1-4 5-19 ab20
88,- 66, 44.- 10%/C

SERVICE
BAGGER

DUMPER

RADLADER
TELESKOPLADER

VERDICHTUNGS-
MASCHINEN

KRANE

HEBEBUHNEN
HEBEGERATE

STROMERZEUGER
KOMPRESSOREN

BAUGERATE
INNENAUSBAU

CONTAINER

GARTEN
HEIZER

LKW
ANHANGER

39



40

BAUKREISSAGE
Schnitttiefe 150 mm
Gewicht 65 kg
Spannung 400V
LxBxHincm 100x66x81
FLIESENSCHNEIDMASCHINE
Schnitttiefe 700 mm
mit verstellbarem Tisch
Scheibe 300 mm
DIAMANT-BOHRKRONEN

Durchmesser 52 mm

Durchmesser 72 mm

Durchmesser 92 mm

Durchmesser 102 mm
Durchmesser 112 mm
Durchmesser 122 mm
Durchmesser 132 mm
Durchmesser 152 mm
Durchmesser 162 mm
Durchmesser 172 mm
Durchmesser 182 mm
Durchmesser 202 mm
Durchmesser 222 mm
Durchmesser 252 mm
Durchmesser 302 mm
Durchmesser 352 mm

Mietpreis / Tag bei Mietdauer
1-4 5-19 ah20
28,- 22,- 18-

Mietpreis / Tag bei Mietdauer
1-4 5-19 ah20
33,- 28,- 22,-

Einsatzpauschale

20,-
20,-
25,-
30,-
30,-
30,-
35,-
40,-
45,-
50,-
50,-
55,-
60,-
65,-
75,-
85,-

VS /SB

10%/B

Vs /SB

10%/A

b=H

MASCHINEN

FLIESENSCHNEIDMASCHINE

FEINSTEIN

Schnittlange
Schnitthéhe (90°)

Sageblatt
Leerlaufdrehzahl
Arbeitstisch Breite
Arbeitstisch Lange

Netzspannung
Gewicht

1200 mm
110 mm

350 mm
2.800 r/min
560 mm
1.200 mm

230V
90 kg

Einklappbares Untergestell
Schwenkbare Schneideeinheit

STEINTISCHSAGEN

Schnitttiefe
Gewicht
Scheibe
Spannung
(LxBxH)incm
Schnitttiefe
Gewicht
Scheibe
Spannung
(LxBxH)incm

130 mm

ca. 74 kg

380 mm
230V
114x58x 76
425 mm

ca. 325 kg
900 mm
400V

180 x110 x150

Mietpreis / Tag bei Mietdauer

1-4 5-19 ah20

GHE 55 45,-

Mietpreis / Tag bei Mietdauer
1-4 5-19 ah20
48,- 39,- 28,-

58,- 48,- 38,-

VS /5B

10%/B

VS /5B

10%/A

10%/B

SERVICE

BAGGER

DUMPER

RADLADER
TELESKOPLADER

VERDICHTUNGS-
MASCHINEN

KRANE

HEBEBUHNEN
HEBEGERATE

STROMERZEUGER
KOMPRESSOREN

BAUGERATE
INNENAUSBAU

CONTAINER

GARTEN
HEIZER

LKW
ANHANGER

41



42|

G

BAUMASCHINEN

TRENNSCHLEIFER CUT-N-BREAK

Schnitttiefe
Scheibe
Gewicht

DIAMANTSCHEIBEN

Topfschleifer

Durchmesser 180 mm
Durchmesser 230 mm
Durchmesser 300 mm
Durchmesser 400 mm
Durchmesser 900 mm

DIAMANTSCHEIBEN

Durchmesser 350 mm
Durchmesser 450 mm
Durchmesser 500 mm
Durchmesser 350 mm Keramik

max. 400 mm
230 mm
ca. 8,4 kg

Mietpreis / Tag bei Mietdauer

1-4 5-19
23,- 18-

Einsatzpauschale

20,-
28,-
33,
335
53
1188

Mindestgebiihr =
Preis fiir 1 mm Abnutzung

44,-
77,
83,
s

ah 20
15,-

VS /SB

10%/B

MOTORFLEX

Schnitttiefe
Scheibe
Gewicht
Schnitttiefe
Scheibe
Gewicht

FUGENSCHNEIDER

Schnitttiefe
Elektrisch
Gewicht
Scheibe
Schnitttiefe
Benzin
Gewicht
Scheibe
Schnitttiefe
Diesel
Gewicht
Scheibe

max. 125 mm
350 mm

ca. 9,6 kg
max. 150 mm
400 mm
10,9 kg

max. 150 mm
380V

ca. 95 kg
450 mm
max. 170 mm

ca. 99 kg
450 mm
max. 190 mm

ca. 314 kg
500 mm

Mietpreis / Tag bei Mietdauer

VS /SB
1-4 5-19 ah20 515
33- 28,- 22, 10%/B
43,- 38,- 32,- 10%/C
Mietpreis / Tag bei Mietdauer vs/sB
1-4 5-19 ah20
50,- 39,- 28,- 10%/B
50,- 39,- 28,- 10%/B
88,- 77,- 55,- 10%/B

SERVICE
BAGGER

DUMPER

RADLADER
TELESKOPLADER

VERDICHTUNGS-
MASCHINEN

KRANE

HEBEBUHNEN
HEBEGERATE

STROMERZEUGER
KOMPRESSOREN

BAUGERATE
INNENAUSBAU

CONTAINER

GARTEN
HEIZER

LKW
ANHANGER

a3



a4 |

RUTTELFLASCHE
32mme230V

mit integriertem Umformer

56 mm 230 V

mit integriertem Umformer

BETONGLATTER

4-Takt Benzinmotor
Glattflugel
Glattscheibe

900 mm

Mietpreis / Tag bei Mietdauer
1-4 5-19 ah20
38,- 33,- 22,-

44  39- 28,

Mietpreis / Tag bei Mietdauer
1-4 5-19 ah 20
77,- 66,- 55,-

VS /SB

10%/B

10%/B

VS /SB

10%/B

G

BAUMASCHINEN

KLEINGERATE 230 V

Riihrgerite

1 WendelrUhrer

2 Wendelruhrer
Mauernutfrise
Schnitttiefe 35 mm
Putzfrise
Arbeitsbreite 125 mm
Sanierungsschleifer
Arbeitsbreite 124 mm
Arbeitsbreite 180 mm

Mietpreis / Tag bei Mietdauer
1-4 5-19 ah 20

28,- 22,- 18,-
SHE 29,- 19,-
S8E 28,- 22,-

49,- SYE 33,-

337 28, 22,
49,- 39,- 33,-

VS /SB

10%/B
10%/B
10%/B

10%/B

10%/B
10%/B

SERVICE
BAGGER

DUMPER

RADLADER
TELESKOPLADER

VERDICHTUNGS-
MASCHINEN

KRANE

HEBEBUHNEN
HEBEGERATE

STROMERZEUGER
KOMPRESSOREN

BAUGERATE
INNENAUSBAU

CONTAINER

GARTEN
HEIZER

LKW
ANHANGER

45



46|

Telefon 09343 615921 0

®

Weiteres
Schleifzubehor
auf Anfrage!

Wir fiihren auch
Schleifgitter,
Polierpads usw.

Inkl. Schleifteller 38ky 44, 395 33,- 10%/B
Leistung 1200 W
Durchmesser 400 mm
Inkl. Schleifteller 50 ky 55,- 50,- 44,- 10%/B
Leistung 2000 W
Durchmesser 375 mm

inkl. Absaugung

Diamant Disc Fristeller fiir Columbus 72,-

Zum Schleifen von Estrichen,
Entfernen von Sinterschichten,
(z.B Anhydrit), Klebstoffresten etc.

Schleifscheibe HM-Besatz Korn 16 45,
Zum Entfernen von Belagresten
Schleifscheiben Papier (nur Kauf)
16 Korn 25,-
30 Korn 25,

BAUMASCHINEN

Arheitshreite 215mm  99- 77,- 55,- 10%/B
Spannung 230V

Stufenlos einstellbare Frashohe

Arheitshreite 250mm 264, 242 220, 10%/C
Spannung 280 V

Gewicht 182 kg

Arheitshreite 250 mm e 66,- 55,- 10%/B
Leistung 2200 W

Durchmesser 250 mm

Abnutzung pro 0,1 mm 12,-

Fristeller 30,-

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII||HZH||IIIIII

SERVICE

BAGGER

DUMPER

RADLADER
TELESKOPLADER

VERDICHTUNGS-
MASCHINEN

KRANE

HEBEBUHNEN
HEBEGERATE

STROMERZEUGER
KOMPRESSOREN

CONTAINER

GARTEN
HEIZER

LKW
ANHANGER

a7



48|

PARKETTSCHLEIFMASCHINE

Rand- und Treppenschleifer
Gewicht
Walzenschleifmaschine
Schleifbreite

Gewicht

Schleifhiilsen (nur Kauf)

480 x 200
Klettschleifscheiben (nur Kauf)
Druchmesser 150 mm

230V
9,8 kg
230V
200 mm
45 kg

Mietpreis / Tag bei Mietdauer

VS /SB
1-4 5-19  ah20
33, 28,- 22 10%/B
66, 55-  44-  10%/C
8,-
3,-

G

BAUMASCHINEN

TEPPICHENTFERNER

Power Stripper
Leistung

ABNUTZUNG

SCHLEIFGIRAFFE

Scheibendurchmesser
Gewicht

ABNUTZUNG
Schieifpapier 225 mm mit Loch

210 mm
2000 W

4,8 kg

Mietpreis / Tag bei Mietdauer

1-4
44,

5-19 ah20
SYE 33,-

Einsatzpauschale

18,-

Mietpreis / Tag bei Mietdauer

1-4
44,-

5-19 ah 20
SO 33,-

Einsatzpauschale

4,

VS /SB

10%/B

VS /SB

10%/B

SERVICE
BAGGER

DUMPER

RADLADER
TELESKOPLADER

VERDICHTUNGS-
MASCHINEN

KRANE

HEBEBUHNEN
HEBEGERATE

STROMERZEUGER
KOMPRESSOREN

BAUGERATE
INNENAUSBAU

CONTAINER

GARTEN
HEIZER

LKW
ANHANGER

49



FAHRGERUSTE

Arheitshdhe
Arheitshdhe
Arheitshdhe

4,00 m
6,00 m
8,00 m

Mietpreis / Tag bei Mietdauer
1-4 5-19 ah 20
SSE 28, 22,-
44,  38- 28
55- 44, 33,

Vs /B
10%/B
10%/B
10%/B

ABSPERRBLASEN

Rohrhlase
Durchmesser
Rohrhlase
Durchmesser
Rohrhlase
Durchmesser
Rohrhlase
Durchmesser

100 - 200 mm
96 mm

200 - 400 mm
190mm

300 - 600 mm
250mm

500 - 1000 mm
450 mm

Mietpreis / Tag bei Mietdauer
1-4 5-19 ah20
33,- 22,- 17,-

44.- 33,- 22,

66,  44-  33-

88,- 77,- 66,-

VS /SB

10%/B

10%/B

10%/B

10%/B

SERVICE
BAGGER

DUMPER

RADLADER
TELESKOPLADER

VERDICHTUNGS-
MASCHINEN

KRANE

HEBEBUHNEN
HEBEGERATE

STROMERZEUGER
KOMPRESSOREN

BAUGERATE
INNENAUSBAU

CONTAINER

GARTEN
HEIZER

LKW
ANHANGER

51



52

WASSERVERNEBLER

Nano
Wasserverbrauch
Gewicht

Axo
Wasserverbrauch
Gewicht

De-Dust 150
Wasserverbrauch
Gewicht

230V
0-90I/h
19 kg
230V
0-200 I/h
80 kg
4ao00v

43 1/min
790 kg

Mietpreis /Tag bei Mietdauer
1-4 5-19 ah20
33,- 22,- 11,-

44  33- 22

110,- 88,- 55,-

VS /SB

10%/C

10%/C

10%/C

VERLANGERUNGSKABEL

230V

Zur Verwendung im Freien
380V-16A

Zur Verwendung im Freien
380V-32A

Zur Verwendung im Freien

KLEINVERTEILER

400V
Zur Verwendung im Freien

ANSCHLUSS
VERTEILERSCHRANK

Anschlusswert
FI-Schutzschalter
Steckdosen 400V
Steckdosen 230V

Inkl. Erdungsstab
und Erdungsleitung

Anschlusskabel

40 m

25m

25m

44 KVA
0,5A
63,32, 16 A

G

BAUMASCHINEN

Mietpreis / Tag hei Mietdauer
1-4 5-19 ah20

10- | 8- 6
7, 5,- 4,
9, 8 5,

Mietpreis / Tag bei Mietdauer
1-4 5-19 ah 20
15,- 13,- 11,-

Mietpreis / Tag bei Mietdauer

1-4 5-19 ah 20
- - 85,-

VS /SB

VS /SB

10%/B

VS /SB

10%/B

10%/B

SERVICE
BAGGER

DUMPER

RADLADER
TELESKOPLADER

VERDICHTUNGS-
MASCHINEN

KRANE

HEBEBUHNEN
HEBEGERATE

STROMERZEUGER
KOMPRESSOREN

BAUGERATE
INNENAUSBAU

CONTAINER

GARTEN
HEIZER

LKW
ANHANGER

53



G

BAUMASCHINEN

TR ——— . . . . . SERVICE
o BN BN aéla il

BAGGER
e ) - BN = BE = = DUMPER
RADLADER
TELESKOPLADER
Mietpreis / Tag bei Mietdauer
VS/SB
ABSTURZSICHERUNG e e wm Y
- VERDICHTUNGS-
TLVarioLx H 240 x 100 cm 5,- 3,- il = MASCHINEN
komplett mit Schaftrohr, 42mm
Schranke, Tastleiste
und Fuf3platten KRANE
s = HEBEBUHNEN
@J' .& k: / HEBEGERATE
—
‘ ‘ STROMERZEUGER
! KOMPRESSOREN
Mietpreis / Tag hei Mietdauer \ \ \ "
VS /SB BAUGERATE
FAHRPLATTEN . 5-19 ab20 / INNENAUSBAU
Belastharkeit 5-15t  3- 2, ilr - k L L
LxB 150 x 100 cm
CONTAINER
Gewicht 16 kg
Mietpreis / Tag bei Mietdauer GARTEN
BAUZAUN VERZINKT vy T o | HEIZER
Mietpreis / Tag bei Mietdauer
= - _ - _ VS/SB
Linge 350cm 4, 1, ,50 SICHERHEITSBAKE " 0 =20 /
Hohe 200 cm Inkl. FuBplatte und BD-Lampe 5, 2 1,- - ww
Inkl. Betonfufd ohne Batterien



\__/
Rt L [ RE
BAUMASCHINEN

SERVICE
BAGGER
DUMPER
RADLADER
TELESKOPLADER
VERDICHTUNGS-
MASCHINEN
Verschiedene Groflen auf Lager Preis auf Anfrage
KRANE
= HEBEBUHNEN
Grofe Il 175-300cm 1,50 -,50 -15 - T
Grofe Il 205-350cm 2,- —,60 ,—17
Grofie IV 235-410cm 3,
STROMERZEUGER
KOMPRESSOREN
Grofe I 205-350cm - -
GroRe IV 235-410cm 4. 1,- -,30 -
GroRe V 270-490cm 5,-
CONTAINER

_ - GARTEN

Grofe | 180-300cm 4,- e HEIZER
2 Phasen, funkgesteuert 45,- 35,- 25-  10%/B Grofe il 250-430cm 6 3 -50 - ;mﬂuﬁm
GroRe IV 420-620cm 8- 4 -,60

56 | 57



SANITARCONTAINER
LxBXHincm 150x120x260
Raumhohe 230 cm
Gewicht 850 kg

Verschiedene Ausfiihrungen auf Anfrage

Mietpreis / Tag bei Mietdauer

1-4
18-

5-19
12,-

ah 20
10,-

Vs /SB

10%/B

G

BAUMASCHINEN

LAGERCONTAINER

8 Ful
LxBxHincm 244x220x226
10 Fu
LxBxHincm 299x244x259
20 FulB
LxBxHincm 606x244x259

BUROCONTAINER

LxBxH incm 606x244x259
Klimaanlage, Windfang, Fenster,
Stihle und Tische auf Anfrage

LxBxH incm 299 x 244 x 259

Klimaanlage, Windfang, Fenster,
Stiihle und Tische auf Anfrage

Mietpreis / Tag bei Mietdauer
1-4 5-19 ah 20

10,- 5= 8
12,- I 4,-
ISE S 68

Mietpreis / Tag bei Mietdauer
1-4 5-19 ah 20
25,- 12,- 10,-

18,- O 6,-

VS /SB

10%/B

10%/B

10%/B

VS /SB

10%/C

10%/C

SERVICE
BAGGER

DUMPER

RADLADER
TELESKOPLADER

VERDICHTUNGS-
MASCHINEN

KRANE

HEBEBUHNEN
HEBEGERATE

STROMERZEUGER
KOMPRESSOREN

BAUGERATE
INNENAUSBAU

CONTAINER

GARTEN
HEIZER

LKW
ANHANGER



MOTORSENSE BENZIN UND AKKU

Gewicht 7,3 kg
Leistung 1,6 kKW
LxBxHincm 190x68x30
inkl. Zubehor: Fadenkopf, Sternkopf und Sageblatt

ERDBOHRER
Pflanzfuchs
Gewicht 39 kg
Bohrloch mm 150/250/300/350
LxBxHincm 102x53x62

MOTORSAGE BENZIN UND AKKU

Gewicht 5,5 kg
Schnittlange 37 cm

Mietpreis / Tag bei Mietdauer
1-4 5-19 ah20
38,- 29,- 17,-

Mietpreis / Tag bei Mietdauer
1-4 5-19 ah20
50,- 35,- 30,-

Mietpreis / Tag bei Mietdauer
1-4 5-19 ah 20
29,- 23, 18,-

VS /5B

10%/B

VS /SB

10%/B

VS /5B

10%/B

VERTIKUTIERER

Gewicht
Arbeitsbreite

LAUBSAUGER

Gewicht
Leistung

53 kg
45 cm

6 kg
230V

Mietpreis / Tag bei Mietdauer
1-4 5-19 ah 20
40,- 30,- 20,-

Mietpreis / Tag bei Mietdauer
1-4 5-19 ah 20
25,- 20,- 15,-

G

BAUMASCHINEN

VS /SB

10%/A

VS /5B

10%/A

SERVICE
BAGGER

DUMPER

RADLADER
TELESKOPLADER

VERDICHTUNGS-
MASCHINEN

KRANE

HEBEBUHNEN
HEBEGERATE

STROMERZEUGER
KOMPRESSOREN

BAUGERATE
INNENAUSBAU

CONTAINER

GARTEN
HEIZER

LKW
ANHANGER

61



AKKU-KOMBI-TOOL

Gewicht
Erhaltliches Zubehor:
Hochentaster

2,5 kg

Rasentrimmer

Heckenschere

Mietpreis / Tag bei Mietdauer

1-4 5-19 ah 20
38,- 29,- 17,

AUFSITZMAHER

Rider 320 AWD

Zubehor inkl. 1 Anbaugerat
Kombi-Mahdeck 102 cm
Schlegelmulch-Méahdeck 102 cm
Schneeschieber 102 cm
Salzstreuwagen

Kehrmaschine 102 cm
Vertikutierer 102 cm

Mietpreis / Tag bei Mietdauer

1-4 5-19 ah20

85,- 75,- 65,-
18,- 14,- i -
18,- 14, 13,-
18,- 14,- 13,-
20,- 18, 14,-
20,- 18,- 14,-
18,- 14, 13,-

VS /5B

10%/B

VS /SB

10%/C

10%/B
10%/B
10%/B
10%/B
10%/B
10%/B

HOLZHACKSLER

ST6P
Einzugswalzendffnung
Motor
Tankkapazitat
Larmpegel

Gewicht

Bremsen

LxBxHincm

150 x 200mm
37PS Benzin Motor
30 Liter

Lwa 122dB

745 kg

Gebremstes Chassis
mit Handbremse

340x130x230

Mietpreis / Tag bei Mietdauer
1-4 5-19 ah20
176,- 154, 121.-

b=H

MASCHINEN

VS /SB

10%/C

SERVICE

BAGGER

DUMPER

RADLADER
TELESKOPLADER

VERDICHTUNGS-
MASCHINEN

KRANE

HEBEBUHNEN
HEBEGERATE

STROMERZEUGER
KOMPRESSOREN

BAUGERATE
INNENAUSBAU

CONTAINER

GARTEN
HEIZER

LKW
ANHANGER

63



64|

GARTENUMKEHRFRASE

SF 600 D / GX 160

Leistung 3,6 kW
Motor HONDA-Benzinmotor
Arbeitsbreite 50 cm
Ruckwartsgang 1
Vorwartsgang 1
Gewicht 80 kg
2 Rader

Mietpreis / Tag bei Mietdauer
1-4 5-19 ah 20
85,- 52,- 45,-

VS /5B

10%/B

G

BAUMASCHINEN

STUBBENFRASE

FSI B20

Leistung 9,5kW/ 13 PS

Motor HONDA-Benzinmotor

Tankvolumen 6,1 Liter
(ca. 3 Arbeitsstunden)

Frasscheibe 370 mm @

Fraszahne 8 (21 mm @)

2 Rader @ 365*100 mm 6 ply

LxBxH 180 x 68 x 110 cm

Gewicht 125 kg

Mietpreis / Tag bei Mietdauer
1-4 5-19 ah20
121,- 105,- 83,-

VS /SB

10%/B

SERVICE
BAGGER

DUMPER

RADLADER
TELESKOPLADER

VERDICHTUNGS-
MASCHINEN

KRANE

HEBEBUHNEN
HEBEGERATE

STROMERZEUGER
KOMPRESSOREN

BAUGERATE
INNENAUSBAU

CONTAINER

GARTEN
HEIZER

LKW
ANHANGER

65



BELUFTUNGSGERAT
Luftleistung 3.880 m3/h
Spannung 230V
BAUTROCKNER
Max. Entfeuchtungsleistung 40 |/Tay
Spannung 230V
Max. Entfeuchtungsleistung 60 |/Tag
Spannung 230V
LUFTUMWALZER
Luftleistung 3.800 m3/h
Spannung 230V

Mietpreis / Tag bei Mietdauer
1-4 5-19 ah20
14.- O 6,

Mietpreis / Tag bei Mietdauer
1-4 5-19 ah20
28,- 22,- 17,-

33,- 28,- 22,

Mietpreis / Tag bei Mietdauer

1-4 5-19 ah20
14, 9. 1l

VS /SB

10%/A

VS /SB

10%/A

10%/A

VS /SB

10%/A

ELEKTRO-HEIZER

Heizleistung
Heizleistung
Heizleistung

GAS-HEIZER

Heizleistung
(LxBxH) incm

3 kW
10 kKW
18 kW

40 kW
60x38x41

b=H

MASCHINEN

S

Mietpreis / Tag bei Mietdauer

OL-HEIZER

Heizleistung
Luftvolumenstrom

54 kW
2500m3/h

VS /SB
1-4 5-19 ah 20
9,- 8,- 6,- 10%/A
14.- 11,- 9,- 10%/A
22,- 20,- 17,- 10%/A
Mietpreis / Tag bei Mietdauer
VS /SB
1-4 5-19 ah 20
28,- 22,- 17,- 10%/A
Hroll
Mietpreis / Tag bei Mietdauer
VS/SB
1-4 5-19 ah 20
50,- 38,- 28,- 10%/B

SERVICE

BAGGER

DUMPER

RADLADER
TELESKOPLADER

VERDICHTUNGS-
MASCHINEN

KRANE

HEBEBUHNEN
HEBEGERATE

STROMERZEUGER
KOMPRESSOREN

BAUGERATE
INNENAUSBAU

CONTAINER

GARTEN
HEIZER

LKW
ANHANGER

67



G

BAUMASCHINEN

SERVICE

-—‘-—-—-*.—'-‘ ----_‘
i L | . = u BAGGER
R
www.baumaschinen-hbh.de I ) oot
it e e

3z 09343 815 921-0 SBNESTRRER DUMPER
j ¥/ -~ ugEmmiaa T A
1. 4

www. baumaschinan-hbh. de

RADLADER
TELESKOPLADER
Mietpreis / Tag bei Mietdauer VERDICHTUNGS-
DOPPELKABINE PRITSCHE ra ene wwm VI vERDICHTL
Gesamtgewicht bis 3,5t 120,- 100,- 80,- 10%/D
Gefahrene Kilometer (100 km inkl.) -40 / km KRANE
HEBEBUHNEN
HEBEGERATE
STROMERZEUGER
KOMPRESSOREN
BAUGERATE
INNENAUSBAU
CONTAINER
GARTEN
S i HEIZER
Miet| Tag bei Mietd
LKW MIT LADEKRAN Verrechnungssatz LKW 3-SEITEN-KIPPER . '; s :91:' * :::’0 VS /SB
Lkw 26t inkl. Fahrer 143,-/ h Gesamtgewicht bis 7,5t 150 130,- 110,- 10%/D LKW
Ausladung 19m 1t Gefahrene Kilometer (100 km inkl.) -40 / km ANHANGER



\__/
RO L RE o
BAUMASCHINEN
@ SERVICE

LKW mit Ladekran
inklusive Fahrer, BAGGER
wahlweise mit
Tieflader
DUMPER
Weitere Infos
auf Seite xyz. DT
TELESKOPLADER
VERDICHTUNGS-
MASCHINEN
KRANE
i HEBEBUHNEN
Gesamtgewicht HEREGERATE
STROMERZEUGER
KOMPRESSOREN
BAUGERATE
INNENAUSBAU
CONTAINER
Gesamtgewicht 10.500 kg  132,- 110,- 88,- 10%/C
Gesamtgewicht 1.200 kg 35'_ 0- 25, 10%/C Gesamtgewicht 30.000 kg  165,- 143,- 1241,- 10%/D -
Gesamtgewicht 3.000 kg 55,- 45,- 35,- 10%/C _ HEIZER
Gesamtgewicht 3500kg 55-  45-  35- 10%/C 14 519 ah20
Ausfliihrung: 3 Seiten-Kipper, Hochlader und Tragkraft (pro Paar) 2.000 kg 38,- 33,- 27,- 10%/B
Baumaschinentransporter Tragkraft (pro Paar) 4300kg 55~  44-  33- 10%/B

70 | n



b=H

MASCHINEN
SERVICE VERRECHNUNGSSATZ STICHWORTVERZEICHNIS
Monteur Arbeitszeit auf Anfrage
Monteur Fahrzeit auf Anfrage A D
Schweiflerstunde auf Anfrage Absturzsicherung 55, Dampfstrahler 36
Hochdruckreinigerstunde auf Anfrage Anbaugerate 13, 18, 19 Deckenstiitzen 57
Fahrkilometer Kundendienstwagen auf Anfrage Anhanger 70 Diamant-Bohrkronen 40
Anhangerbuhne 28 Diamant Disc Frasteller 46
DIENSTLEISTUNGEN VERRECHNUNGSSATZ Anschlussverteilerschrank 58 Diamantscheibe 42
Lkw 7,5 t inkl. Fahrer auf Anfrage Arbeitskorb 21 Dumper 15, 16, 17
mit Tieflader auf Anfrage Auffahrdielen 71 E
Lkw 18 t inkl. Fahrer auf Anfrage Aufzug 31
mit Tieflader auf Anfrage B Elektrobagger 10
Lkw 26 t inkl. Fahrer auf Anfrage Elektrohammer 38
it TEEC e auf Anfrage Bagger 10, 11, 12, 14 Elektro-Heizer 67
Baukreissage 40 Elektroscherenbihne 27
UVV - PRUFUNGEN VERRECHNUNGSSATZ Bau-Laser 38 Erdbohrgerét 13
Bagger Baumstumpffrase 65 F
Bis 5t auf Anfrage Baustellencontainer 59
Bis 10 t auf Anfrage Bautrockner e Fahrgeriist 50
Bis 15 t auf Anfrage il LU o4 Fahrplatten 54
Bis 20 t auf Anfrage — o0 Flachmeiel S5y
Bis 25 t Py — Betonfrz.a'se ar Fliesenschneidmaschine 40, 41
Betonglatter 44 Freihandbohrgerat 39
Radlader Betonschere 13 Fugenschneider 43
Bis5t auf Anfrage Bohrkronen 40
Bis 8t auf Anfrage Biihne 27,28, 29 G
Bis 15t auf Anfrage C T 31
Bis 20 t auf Anfrage Gas-Heizer 67
Bis 25 t auf Anfrage Columbus Tellerschleifer 46 Gelenkbiihne 29
Gabelstapler Container 59 Geriist 50
Tragkraft bis 2,5 t auf Anfrage Grabenwalze 25
Tragkraft bis 4 t auf Anfrage Greifer 13
Tragkraft bis 5 t auf Anfrage

Weitere Maschinen auf Anfrage



Telefon 09343 615921 0

Heizer 67
Hochdruckreiniger 36
Holzhécksler 63
Hydraulikhammer 13, 19
Kanal-Bau-Laser 38
Kernbohrgerat 39
Kettenbagger 14
Kleinverteiler 58
Kofferanhanger 70
Kompaktbagger 11
Kompaktlader 18
Kompressor 5
Kran 26
Kreissage 40

Ladekran 68
Lagercontainer 59
Laser 38
Laubsauger 61
Leiteraufzug 31
Lichtgiraffe 34
Lkw 68, 69
Luftumwalzer 66

7|

Mauersteinbandsage 39
Meifel 38
Minikran 26
Mobilbagger 12
Motorflex 43
Motorsage 60
Motorsense 60

Nass- und Trockensauger 37
Nivelliergerat 39

Ol-Heizer 67

Parkettschleifmaschine 48
Pflanzfuchs 60
Pritsche 69
Putzfrase 45

Radlader 18, 19
Raupenarbeitsbihne 30
Rohrblase 51
Ruhrgerat 45
Ruttelflasche 44
Rittelplatte 22,23

Sage 39, 41, 60
Sanitarcontainer 58
Sauger 37
Scherenbuihnen 27
Schleifgiraffe 49
Schmutzwasserpumpe 37
Schragstltze 57
Schuttrutsche 31
Schwerlaststutze 57
Sicherheitsbake 55
Stampfer 22
Steintischsage 41
Stromerzeuger 33
Stubbenfrase 64, 65
Tandemwalze 24
Teleskoplader 20, 21
Tellerschleifer 46
Teppichentferner 49
Tieflader 71
Verteilerschrank 58
Vertikutierer 61

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII||HZH||IIIIII

BAUMASCHINEN

Walzenzug 25
Wasserpumpe 37
Wasservernebler 52
Zaun 54



76

MIETBEDINGUNGEN

Auszug aus den AGB“s der HBH GmbH & Co. KG:

1.

2.

Es gelten die allgemeinen HBH- Geschaftsbedingungen.

Der Berechnung der Miete liegt eine Arbeitszeit bis zu 8 Stunden taglich
zugrunde. Die Abrechnung erfolgt auf der Basis der Funf-Tage-Woche (Montag
- Freitag). Wochenendarbeiten, zusatzliche Arbeitsstunden und erschwerte
Einsatze sind dem Vermieter anzuzeigen; sie werden

zusatzlich berechnet.

Preise gelten ohne Bedienung, Treib- und Schmierstoffe
(Nachbetankung wird extra berechnet).

Mietschaden, Transporte und Reinigung werden nach Aufwand
angeboten und abgerechnet.

Die tagliche Wartung obliegt dem Mieter.

Bei Abholung des Mietgerats durch den Mieter tragt dieser die
Verantwortung fur die Verladung und Ladungssicherung.

Der Vermieter haftet nicht fur Schaden gegenuber Dritten.
Der Vermieter haftet nicht fur Ausfallzeiten des Mietgerates.

Der Diebstahl eines Mietgerats muss unverziglich der Polizei und dem Vermie-
ter gemeldet werden.

Die vollstdndigen AGBs finden Sie unter www.baumaschinen-hbh.de

Alle Preise in Euro zzgl. MwSt.

b=H

MASCHINEN

77



N/
Telefon 09343 615 921 0 IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII|H;H||IIIIII

BAUMASCHINEN

© HBH GmbH & Co. KG -
Vervielfaltigung oder Nachdruck auch auszugsweise nur mit ausdriicklicher Genehmigung von HBH GmbH & Co. KG.
Bei allen Preis- und MaRangaben haften wir nicht fiir Irrtiimer. Anderungen vorbehalten.

78| 79



i fREE

BAUMASCHINEN

Tauberhischofsheim / A81

Lauda

Konigshofen

©® MIETPARK

Boxherg Bad Mergentheim

Mo - Fr 07.00 - 12.00 Uhr
13.00 - 17.30 Uhr

Sa 08.00 - 12.00 Uhr

© Deubacher StraBe12/7 909343615921 - 0 £ Baumaschinen - HBH
97922 Lauda-Kdnigshofen & info@baumaschinen-hbh.de baumaschinen_hbh




